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بازدید مریم قهرمانی از مترو کرج؛
 در اجرای پروژه قطار شهری کرج

 شأن کلانشهر باید حفظ شود
عضو شورای شهر کرج با اشاره به اینکه 
بهره برداری از سه ایستگاه متروی کرج کافی 
نیست، گفت: مبدا و مقصد مترو باید مشخص 
باشد، در این میان ضروری است مراکز 
پرجمعیت ویژه دیده شوند؛ شان کلانشهر 

کرج در اجرای پروژه باید حفظ شود. 
قهرمانی عضو شورای شهر کرج ، ضمن اشاره به بازدید 
از عملیات اجرایی مترو کرج، گفت: تسهیل در تردد و 

عبور و مرور مردم کلانشهر کرج یکی از اولویت هایی است که به صورت جدی در دستور 
کار شورای ششم قرار گرفته است و من به عنوان نماینده مردم پیگیر این مطالبه خواهم بود.

مریم قهرمانی در ادامه با اشاره به اینکه جمعیت کلانشهر کرج به دلایل متعددی همچون 
وجود زندان ها در استان، نزدیکی به پایتخت، افزایش مناطق حاشیه نشینی در البرز، وجود 
شهرک های صنعتی و بسیاری دیگر در حال افزایش است، افزود:  نیاز داریم با تعریف پروژه های 
مهم و اجرای ۱۰۰ درصدی آن کلا شهر کرج را حفظ کنیم. این بانوی شورای شهر در رابطه 
با میزان پیشرفت فیزیکی پروژه مترو درون شهری کرج، ادامه داد: اقدامات مدیریت شهری 
گذشته جای تشکر دارد اما به نظر می رسد اقدامات باید جدی تر با برنامه ریزی درست پیگیری 
شود مترو باید کارگشا باشد.وی افزود: سه ایستگاه آماده بهره برداری رسیدن است که البته کافی 
نیست متروی درون شهری کرج باید مبدا و مقصد مشخصی داشته باشد همچنین مراکز پر 

جمعیت نیز در این رابطه باید به صورت ویژه تر دیده شود.

در جشنواره شهید رجایی صورت گرفت؛
 انتخاب شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان 

بعنوان دستگاه برتر مازندران
جشنواره شهید رجایی استان مازندران و آیین تجلیل از برگزیدگان عرصه 
خدمت با حضور آیت الله محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در استان، 
حسین زادگان استاندار مازندران ، معاونین استاندار و سایر مسئولین 

دستگاه های اجرایی برگزار شد.
 در جشنواره شهید رجایی و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی 
استان مازندران، در مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی  از بین دستگاه های 
اجرایی استان، شرکت  برق منطقه ای مازندران و گلستان حائز رتبه برتر و به عنوان دستگاه 
برگزیده انتخاب شد.بر اساس این گزارش؛ شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان که 
همواره در ارائه خدمات به مردم  پیشگام بوده در این همایش پس از بندرامیر آباد بیشترین امتیاز 
را به خود اختصاص داد و از سوی نماینده ولی فقیه در استان و استاندار مازندران مورد تقدیر 
قرار گرفت.این گزارش می افزاید؛ شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان به عنوان یکی از 
دستگاه های مهم در ارائه خدمات در حوزه برق، همه توان و ظرفیت خود را برای ارائه خدمات 

مطلوب به مردم و کاهش قطعی ها با تقویت ایستگاه های برق بکار گرفته است.

 شرکت آب و فاضلاب مازندارن 
در جشنواره شهید رجایی برتر شد

شرکت آب و فاضلاب مازندران در جشنواره 
شهید رجایی در بخش شاخص های عمومی 
و اختصاصی در گروه زیربنایی و زیرساخت 
توسعه به عنوان دستگاه برتر استان برگزیده 

و معرفی شد.
 در جشنواره شهید رجایی امسال شرکت آبفا مازندران بر 
اساس ارزیابی عملکرد سال ۹۹ دستگاههای اجرایی در 
مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی در 

گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت توسط ستاد جشنواره شهید رجایی استان به عنوان دستگاه برتر 
انتخاب شد و طی مراسمی مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل این شرکت لوح تقدیر و تندیس 
جشنواره را از سوی حسین زادگان استاندار مازندران و غلامی راد رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی و دبیر جشنواره شهید رجایی استان دریافت کرد.در این لوح تقدیر خطاب به مهندس بهزاد 
برارزاده مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران آمده است:  بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی 
عملکرد سال۱۳۹۹ دستگاههای اجرایی در مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی 
در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت توسط ستاد جشنواره شهید رجایی استان در زمره دستگاه 
برگزیده قرار گرفته اید ، بدین وسیله این لوح سپاس برای قدردانی از زحمات جنابعالی و مجموعه 
همکاران تقدیم می گردد و امید است با استعانت از خداوند سبحان در سال »تولید؛پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها« در راستای نیل به اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و خدمت 

صادقانه به مردم شریف استان بیش از پیش موفق و موید باشید.

سرپرستمعاونتاجتماعیدادگستریکلآذربایجانشرقی:

امضاهایطلاییمانعجدیافزایشتولیداستامضاهایطلاییمانعجدیافزایشتولیداست
آذربایجان شرقی - مسلمی: سرپرست 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل آذربایجان شرقی گفت: وجود 
امضاهای طلایی مانع جدی و اصلی افزایش 
تولید در حوزه های مختلف به خصوص در 

بخش کشاورزی است.
احمد موقری در جلسه بررسی وظایف قانونی سازمان 
جهاد کشاورزی در خصوص توزیع نهاده های دامی و 
سایر وظایف محوله، اظهار کرد: هر گونه افزایش تولید با 
رفع تعارض منافع و جلوگیری از امضاهای طلایی میسر 
است و باید همه دستگاه های اجرایی به این سمت بروند.
وی با تأکید بر احیای حقوق عامه و رفع تعارض منافع 
موجود، هر چیزی که منافع عمومی جامعه را در معرض 
تضییع، تعدّی، تفریط و آسیب قرار دهد را از مصادیق 
حقوق عامه دانست و با اشاره به تعارض منافع اشخاص 
حقیقی و حقوقی در اجرای دستورالعمل ها و اعطای 

تسهیلات و امتیازات در راستای تسهیل روند تولید 
و توزیع و رفع نیازمندی های مردم، یکی از مصادیق 
تضییع حقوق عامه را وجود تعارض در قوانین و مقررات 
و دستورالعمل ها و اجرای این قوانین توسط متصدیان 
و مأمورین و مسئولین دولتی عنوان کرد.موقری اظهار 
کرد: تعارض منافع در مسائل پولی و بانکی، مالیاتی، 
واردات و صادرات و موضوع سلامت شهر و شهرسازی 
برجسته تر است و با توجه به بررسی های انجام شده در 
دستگاه قضایی تولید جوجه نژاد ایرانی)آرین( و موانع آن از 

مصادیق چنین تعارض منافعی است.
وی یادآور شد: جهاد کشاورزی به تولید کننده بیش از 
چهار بار در سال اجازه جوجه ریزی نمی دهد که علل این 
امر باید مشخص شود زیرا افزایش تولید مرغ گوشتی در 

کشور ضرورت دارد.
مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی 
نیز در این جلسه، گفت: از جمله مهمترین مشکلات نژاد 

آرین ضریب تبدیل پایین و عدم وزن گیری مناسب پس 
از ۴۰ روز وکیفیت پایین لاشه مرغ این نژاد نسبت به 
رقبای خارجی است که برطرف کردن مشکلات نژاد 

آرین جزو تأکیدات است.
جاوید بهروزین افزود: حمایت های دولتی تولید مرغ 
آرین شامل اعطای تسهیلات ارزان قیمت با کارمزد 
پایین، تأمین نهاده های دامی به صورت مستقیم توسط 
شرکت پشتیبانی، حذف عوارض صادراتی و تخفیف حق 

بیمه است.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه نهاده های دامی یکی از 
مشکلات اساسی در افزایش قیمت گوشت و مرغ بوده و 
تعارض منافع موجود در این خصوص باعث می شود که 
عده معدودی اقدام به واردات این اقلام نموده و به دلخواه 
خود اقدام به توزیع کنند، به عنوان یکی از راهکارهای رفع 
تعارض منافع و به منظور جلوگیری از امضاهای طلایی، 

باید پیشنهادات استان به مرکز ارایه شود.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مسلمی : رییس 
برنامه ریزی  و  سازمان مدیریت 
برای  تاکنون  آذربایجان شرقی گفت: 
احداث بنای مقبره الشعرا در تبریز 
سه میلیارد و ۵۴۴ میلیون و ۴۰۰ هزار 

تومان هزینه شده است.
داود بهبودی در مراسم گلباران مزار استاد 
شهریار در مقبره الشعرای تبریز، اظهار کرد: 
شاعران نامی و عرفا در طول تاریخ پربار گذشته، 
سرمایه نمادین گرانبهایی را برای فرهنگ، هنر و 

اندیشه آذربایجان و کشور فراهم آورده اند و وظیفه ما به عنوان متولیان و راهبران 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه این است که به پاسداشت یاد و 
خاطره این بزرگواران همت گماریم و به طوری شایسته این سرمایه های نمادین 

را حفظ کنیم.
وی اضافه کرد: اینکه آذربایجان توانسته است در یک مجموعه بیش از 
۴۰۰ شاعر و عارف نامی را از اقصی نقاط جهان گرد هم آورد تا در این فضا تنفس 
کرده و مدفون شوند، گذشته پرافتخار این دیار را نشان می دهد؛ باید ورق های این 

گذشته را تورق و جامعه ای رو به تعالی و پیشرفت فراهم کنیم.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
آذربایجان شرقی خاطرنشان ساخت: مجموعه 
مدیریتی استان اهتمام ویژه ای در جهت هرچه 
باشکوهتر برگزار کردن مراسم روز ملی شعر و 
ادب فارسی و حفظ این سرمایه معنوی در تبریز 
دارد و از تلاش همه دست اندکاران این عرصه 
قدردانی می کنیم. وی مقبره الشعرا را آبروی شهر 
تبریز دانست و گفت: برخی از پروژه های زاید و 
نه چندان ضروری در این شهر اجرا و اعتبارات 
کلانی صرف آنها می شود؛ در حالی که اگر مقدار 
اندکی از این هزینه های غیرضرور صرف مقبره الشعرا شود، این مجموعه مانند 
مجموعه هایی مثل حافظیه و مقبره سعدی در شیراز می تواند شان تبریز را حفظ 
کند.بهبودی ابراز کرد: تاکنون برای احداث بنای مقبره الشعرا در تبریز رقم سه 
میلیارد و ۵۴۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان هزینه شده و رقم ۸ میلیارد و ۵۱ میلیون 
تومان اعتبار سال ۱۴۰۰ این پروژه است.  رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
آذربایجان شرقی پیش بینی اعتباری این پروژه در سال های آتی را نیز ۲۴ میلیارد 
و ۳۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و کل برآورد اعتبار پروژه بر اساس موافقت نامه را 

۳۵ میلیارد و ۶۲۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان اعلام کرد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر 
منطقه هشت عملیات انتقال گاز از 
انجام عملیات بازرسی و پیگ رانی 
تمیزکننده حدود ۱۱۰ کیلومتر از خط 
لوله ۳۰ اینچ تبریز - نوردوز، با رعایت 
دقیق دستورالعمل و استانداردها خبر 

داد.
فیروز خدائی با اشاره به اهمیت این عملیات در 
انجام پیگ رانی هوشمند و شناسایی نقاط ضعف 
و قوت آن، اظهار کرد: پیگ رانی هوشمند این 

مسیر خط لوله نیز در پنج مرحله بعد از هماهنگی های لازم جهت مدیریت 
 Pipeline Inspection( مصرف و تامین سرعت و فلوی لازم پیگ
Gauge( بر اساس زمانبندی پیش بینی شده با حضور کارشناسان خارجی 

در آینده نزدیک انجام می شود.
وی خاطرنشان کرد: با در نظر گرفتن محدودیت فصل کاری در مناطق سردسیر 
و کوهستانی و همچنین بر اساس پیش بینی های انجام شده در برنامه های 
تعمیرات و نگهداری خطوط لوله این منطقه، تلاش می کنیم که عملیات پیگ 

رانی هوشمند این خط را در کمتر از ۱۰ روز به پایان برسانیم.  

مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز گفت: 
مهم ترین مرحله این عملیات تمیز نمودن، 
زدودن رسوبات جداره و سطوح داخلی  لوله و 
خارج نمودن ضایعات، اجسام احتمالی داخل لوله 
و میعانات گازی بود که این مرحله از اهمیت و 

ریسک پذیری بالایی برخوردار است.
خدائی، انجام پیگ رانی را باعث افزایش ضریب 
اطمینان انتقال پایدار و مستمر گاز و تحویل 

سوخت پاک به مصرف کننده ها عنوان کرد.
شناسایی گرفتگی ها و باز نمودن مجدد آن ها و 
همچنین شناسایی ترک ها و خوردگی های شیرآلات و لوله ها بسیار مهم است 
 Pipeline( و روش ها و تجهیزات فراوانی در این زمینه وجود دارد که پیگ
Inspection Gauge( یکی از مهم ترین این تجهیزات است و عملیاتی که 

به واسطه این وسیله انجام می شود پیگ رانی یا توپک رانی نام دارد.
منطقه هشت انتقال گاز از مناطق دهگانه شرکت انتقال گاز ایران است که با 
سه هزار و ۷۰۰ کیلومتر خط انتقال و ۹ تاسیسات تقویت فشار، گاز تحویلی از 
مبادی تولید را به استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و بخشی 

از استان های زنجان، کردستان و گیلان و پایانه صادراتی انتقال می دهد.

رییسسازمانمدیریتوبرنامهریزیآذربایجانشرقی: مدیرمنطقههشتعملیاتانتقالگاز:

بیشاز3/5میلیاردتومان
برایاحداثبنایمقبرهالشعراهزینهشدهاست

۱۱۰کیلومترازخطلولهگازتبریز-نوردوز
بازرسیوپیگرانیشد

همزمان با سراسر کشور و با حضور مدیرکل 
انتخابات  مازندران،  پرورش  و  آموزش 
نمادین انجمن اولیا و مربیان استان در 

تنکابن برگزار شد.
»علیرضا سعدی پور« مدیرکل آموزش و پرورش 
مازندران که با همراهی منصورکیایی معاون آموزش 
ابتدایی و قرائی رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان 
مازندران، در انتخابات نمادین انجمن اولیا و مربیان 
استان در تنکابن حضور داشت با اشاره به اینکه انجمن 
اولیا و مربیان از ارکان مدرسه است، خاطرنشان کرد: 

انجمن اولیا و مربیان بازوان پرتوان و اتاق فکر دستگاه تعلیم و تربیت است که باید از 
این ظرفیت عظیم در ارتقای آموزش و پرورش به درستی استفاده کرد.وی به خانواده ها 
اطمینان داد: سلامت و تندرستی دانش آموزان و معلمان برای آموزش و پرورش بسیار 
حائز اهمیت است، در همین راستا برای آغاز مطمئن سال تحصیلی، واکسیناسیون 
معلمان رو به اتمام و واکسیناسیون دانش آموزان در دست اقدام است.مدیرکل آموزش 
و پرورش مازندران تأکید کرد: باید با خانواده ها و والدین به گفتگو بنشینیم و با گفتمان 
مناسب اولیای گرامی را قانع کنیم تا آموزشهای حضوری زودتر برقرار شود چراکه در 
آموزش غیرحضوری دچار یادگیری های از دست رفته می شویم و جبران آن سخت 
و دشوار است.وی آموزش تدریجی در فضایی امن را رویکرد آموزش و پرورش استان 
در آغاز سال تحصیلی جدید برشمرد و اضافه کرد: مشارکت اولیا را برای توسعه عدالت 

آموزشی خواستاریم و بر ایجاد فرصت های برابر 
آموزشی برای دانش آموزان دختر و پسر اصرار داریم.

سعدی پور با تأکید بر استمرار عدالت دیجیتال در 
سال تحصیلی جدید خاطرنشان کرد: در سال گذشته با 
مشارکت مردم مازندران، خیرین، فرهنگیان و دلدادگان 
دستگاه تعلیم و تربیت توانستیم ۱۰۰ میلیارد تومان 
مشارکت جذب کرده و به تهیه ۳۳۰۰۰ ابزار آموزشی 

اقدام کنیم که در سطح کشور بی نظیر بود.
این مقام مسئول با اشاره به ایجاد سازوکارهای جدی 
برای نظارت، ارزیابی و پایش مناسب در سال تحصیلی 
پیش رو گفت: هرچند که معتقدیم آموزش حضوری منجر به ایجاد ارتباط عاطفی بین 
معلم و دانش آموز خواهد انجامید و نقش الگویی معلم پررنگ تر خواهد بود اما با توجه 
به شرایط موجود، آموزشها در مهرماه به صورت مجازی و الکترونیکی آغاز خواهد شد.

در ابتدای این جلسه محمد حسین قرائی رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان مازندران 
با اشاره به شعار انجمن اولیا و مربیان در سال جدید با عنوان»مشارکت گسترده برای 
توسعه عدالت آموزشی« یادآور شد: نهاد خانه و مدرسه به عنوان دونهاد موثر در تربیت 
فرزندان باید مراقب باشند تا عادتِ »نرفتن به مدرسه« در وجود دانش آموزان نهادینه 
نشود.وی در این مراسم که در دبستان »شهید گلی توانا« تنکابن برگزار شد، اضافه 
کرد: دونهاد خانه  و مدرسه هم مسئول رشد جسمی و هم مسئول رشد روحی و روانی 

فرزندان جامعه هستند.

رئیس کمیته بانوان،کودک و 
خانواده شورای شهر کرج گفت: 
بانوان در پست های  سهم 

مدیریتی شهر لحاظ شود.
فاطمه منعمی در نطق پیش از دستور 
دوازدهمین جلسه رسمی شورای شهر 
کرج در خصوص موضوع سیاست گذاری 
در حوزه شهری و در نظر گرفتن نقش 
بانوان شاغل در مجموعه شهرداری اظهار 
کرد: اگر نسبت به نیازهای حاضر بانوان 

آگاهی نداشته باشیم اگر از حقوق مدنی بانوان آگاهی نداشته باشیم هیچ 
وقت نمی توان برای شناخت مسائل و مشکلات آنها گامی برداشت چه 
برسد به اینکه بخواهیم وارد فاز عملیاتی بشویم و کاری برایشان انجام بدهیم.

خزانه دار و رئیس کمیته بانوان،کودک و خانواده شورای اسلامی شهر کرج 
اضافه کرد: با توجه به اینکه در الگوی اسلامی ایرانی  انسانیت پیشرفته 
موضوع بانوان مورد تأکید قرار گرفته و برای رسیدن به این الگو بایستی 
نقش بانوان در ساحت های مختلف خانوادگی، با حفظ و اصول شعار دینی 
دیده بشه به نظر می رسد هر از گاهی بایستی به انجام وظایف خودش هم 
آگاه باشد و هم به جدیت انجام دهد و هم اینکه در کنار انجام وظایف ارتباط 
مستمر با سازمان های دیگر را که به قولی بخشی از این موضوعات هستند 

حفظ بکند تا انجام و یک پارچگی حفظ و از 
موازی کاری های اجتناب شود.منعمی بیان 
کرد: جدای گله مندی از دیگر سازمان های 
متولی از رئیس شورای شهر خواهش 
می کنم از متولیان امر در این حوزه دعوت 
شود و گزارشی در این خصوص در صحن 
علنی شورا توسط این عزیزان ارائه و اگر نیاز 
به توضیحات بیشتر بود جلسات غیرعلنی 
گذاشته شود تا بتوان با ایجاد یک پارچگی 
و رفع  موانع در این خصوص اقدامات 
مستمرتری انجام داد.وی خطاب به سرپرست شهرداری کرج افزود: اخیرا 
انتصاباتی در مجموعه شهرداری انجام شده سوال من این است که در این 
انتصابات سهم بانوان کجاست؟ آیا در شهرداری کرج که نیمی از جمعیت آن 
را بانوان تشکیل می دهد اگر بخواهیم منصفانه نگاه کنیم در این چرخه ای 
که در شهرداری برای انجام خدمت رسانی به مردم وجود دارد بانوان که 
نسبت به آقایان منشاً اثر بیشتری هستند آیا هیچ بانویی توانمندی وجود 
نداشت که در سطح هر میدانی یا ارشد شهرداری قرار بگیرد.منعمی در پایان 
از طرح توانمند سازی بانوان شهرداری خبر داد و یادآور شد: طرح توانمند 
سازی بانوان شهرداری در دست اقدام است تا با توجه به شایستگی بانوان در 
پست های مدیریتی که امکان حضور بانوان در آنها میسر هست انجام شود

همزمانباسراسرکشوروباحضورمدیرکلآموزشوپرورشمازندران؛ رئیسکمیسیونبانوانشورایشهرکرج:

انتخاباتنمادینانجمناولیاومربیاناستان
درتنکابنبرگزارشد

سهمبانواندرپستهایمدیریتیشهر
لحاظشود

دکتر ظفرمند با بیان این که بیمه سلامت مازندران در سه ماهه 
اول امسال ۴۷ میلیارد تومان برای درمان چهار هزار و ۸۰۰ بیمار 
کرونایی بیمه شده هزینه پرداخت کرد افزود: افرادی که تحت 
پوشش رایگان بیمه ای بیمه سلامت قرار دارند باید برای تمدید 
اعتبار پوشش بیمه ای تا پایان شهریور به سامانه شهروندی بیمه 

سلامت مراجعه نمایند.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران در نشست خبری با اصحاب رسانه استان که 
با رعایت پروتکل های بهداشتی در این اداره کل برگزار شد گفت: در شرایط 
سخت کرونایی کشور بیمه ها تلاش کردند تا در کنار مردم و ببیمه شدگان با تمام 
توان بایستند و در این راستا و در بازه زمانی تعطیلات کرونایی اخیر ، نزدیک به 
۳۸۰ نفر در استان بدون مراجعه حضوری و از طریق تلفن یا فضای مجازی حتی 
در ساعات غیر اداری و نیمه شب و در روی تخت بیمارستان، تحت پوشش بیمه 

سلامت قرار گرفتند.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران افزود: در این مدت طی هماهنگی با مراکز 
درمانی و دفاتر پیشخوان طرف قرارداد مقرر شد تا هیچ بیماری را به بهانه نداشتن 
اعتبار بیمه ای از دریافت خدمات درمانی مورد نیاز محروم نکنند، بلکه در این 
خصوص با دریافت کد ملی از افراد از طریق تماس تلفنی با بیمه سلامت، 

اعتبار بیمه  ای آنها تمدید شود. دکتر ظفرمند تصریح کرد: بیش از ۸۰ درصد از 
بیمه شدگان استان به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند که 
اعتبار بیمه ای این بیمه شدگان در بحران کرونایی از سوی سازمان بیمه سلامت 

تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ تمدید شد تا دغدغه ای در این مورد نداشته باشند.
وی اذعان کرد: تا پایان شهریور ماه، افرادی که تحت پوشش رایگان بیمه ای 
بیمه سلامت قرار دارند)صندوقهای بیمه روستایی و بیمه سلامت همگانی( با 
https://eservices.ihio. :مراجعه به سامانه شهروندی از طریق نشانی
gov.ir/esc از آخرین وضعیت بیمه ای و از مراجعات درمانی، داروهای تجویز 

شده و غیره مطلع شده  و نسبت به تمدید اعتبار بیمه ای خود اقدام کنند که این 
سامانه با کد ملی و شماره تلفن همراه فرد قابل دسترسی است.

دکتر ظفرمند اعلام کرد: در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰، حدود ۴ هزار و ۸۰۰ نفر 
بیمه شده سلامت با تشخیص کوید ۱۹)کرونا(  در بیمارستان های زیر مجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران و بابل بستری شدند که بیمه سلامت ۹۰ درصد از 
هزینه های آنها به مبلغ ۴۷ میلیارد تومان را پرداخت کرد، که در این شرایط کمک 

شایانی به مردم بوده است.
وی همچنین یادآور شد: با توجه به پوشش بیمه سلامت در پزشک خانواده 
شهری این پزشکان در مراکز ۱۶ ساعته زودتر به داد مردم رسیدند و مسیرهای 

سخت تایید برخی از اقلام دارویی را تسهیل کردند.
ظفرمند با تاکید بر لزوم هم افزایی در مقابله با کرونا، گفت: بیمه سلامت استان 
برای پوشش داروییاختصاصی مورد استفاده در کرونا)رمدسیویر( ۱۰ میلیارد تومان 
به بیمارستان ها پرداخت کرد و با توجه به کمبود تخت بستری، بیماران روزانه با 

پوشش بیمه ای داروی مذکور تحت درمان سرپایی قرار گرفتند.
مدیرکل بیمه سلامت در مازندران خاطرنشان کرد: ما در مرداد ماه سال جاری 
بالغ بر ۶۳ میلیارد تومان به موسسات درمانی طرف قرارداد استان پرداخت شد که 
از این پرداخت ها: ۱۰ میلیارد تومان برای نسخه پیچی الکترونیک به داروخانه ها، 

۹ میلیارد و پانصد میلیون تومان به بیمارستانهای دولتی دانشگاهی بابت هزینه 
داروی رمدسیویر ،  ۲۷ میلیارد تومان بابت اجرای طرح پزشک خانواده شهری 
و روستایی ،  ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بابت مشارکت در نسخه پیچی 
الکترونیک و سایر موسسات مربوط و آزمایشگاه ها و ۱۳ میلیارد تومان هم به 

بیمارستانهای دولتی دانشگاهی پرداخت کردیم.
وی تاکید کرد: روند پرداختی ها به موسسات درمانی طرف قرارداد بعد از 
الکترونیکی شدن بهبود یافته که قبلا به دلایل ذاتی و رسیدگی دستی و فیزیکی 
اسناد همچنین زمان بر بودن ارسال و دریافت اسناد، پرداخت سه الی چهار ماه زمان 
می برد که امیدواریم با تکمیل پروژه الکترونیک ، پرداختی ها را به روز داشته باشیم.

دکتر ظفرمند افزود: برای تست پی سی آر)pcr( کرونا قبلا ۳۰ درصد هزینه 
توسط بیمه شده پرداخت می شد که الان کل هزینه تعرفه دولتی آن توسط بیمه 
پرداخت می شود.  تعرفه خدمت در بخش دولتی و خصوصی با هم تفاوت دارد 
و بیمه شده باید مابه التفاوت را در بخش خصوصی پرداخت کند. برای برخی از 

بیماران صعب العلاج نیز بسته حمایتی بیمه ای درنظر گرفته شده است.
لازم به ذکر است مدیرکل بیمه سلامت مازندران در ابتدای این نشست یاد و 
خاطره مرحوم حسین فلاحتی، رییس فقید خبرگزاری ایرنا در خراسان شمالی و از 

خبرنگاران پرتلاش و دلسوز و پیگیر استان مازندران را گرامی داشت.

هزینه 47 میلیاردی بیمه سلامت برای درمان بیماران کرونایی مازندران
مدیرکل بیمه سلامت استان خبر داد؛

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ــذا بدین  ــه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده ل سنندج تصرفات مالکان
ــوم  ــلاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــلاک در دو نوب ــیله مشخصات ام وس
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. در صورت ــی گ ــی م آگه
ــخ انتشار اولین آگهی و  ــان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاری متقاضی
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل 
اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
ــد  ــای محمد شریف خدارحمی فرزن ــام آق ــه ن ــه ب ــاب خان 1-  ششدانگ یک ب
محمود  صادره دیواندره تحت پلاک  311 فرعی از 1081 اصلی بخش یک 
به مساحت 111/48 متر مربع خریداری برابر قولنامه از آقای ناصر احمدی به 

آدرس سنندج خ شهید سلیمان خاطر
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آگهی حصروراثت
زرین ابراهیمی سه شنبه  به شماره شناسنامه 1 فرزند مظفر از این شورا درخواست گواهی حصروراثت 
ــخ 1399/07/22 در  ــد حسین در تاری ــی فرزن ــادروان ناصر رضا زاده توچائ ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی نم
شهرستان لشت نشا  فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح زیر تعرفه شده اند : 1- صدیقه رضا زاده 
توچائی شماره شناسنامه 254 نام پدر حسین خواهر متوفی 2- زرین ابراهیمی شماره شناسنامه 1 نام پدر 
مظفر همسر متوفی به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام 
تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره  0000368 مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به دفتر شعبه  اول شورای حل اختلاف    لشت نشا  تسلیم نماید در غیر این صورت گواهی حصروراثت 

برابر درخواست خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهری لشت نشا – 2556 

 
آگهی حصروراثت

ــی  ــت گواه ــورا درخواس ــن ش ــد از ای ــد محم ــنامه 315 فرزن ــماره شناس ــه ش ــی   ب ــی دلیجان ــرا آداش ــم میت خان
ــد محمد علی در تاریخ  ــی فرزن حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد آداشی دلیجان
1400/03/01 در شهرستان رحیم آباد  فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح زیر تعرفه شده اند : 
1- هوشنگ آداشی دلیجانی شماره شناسنامه 293 نام پدر محمد فرزند متوفی 2- حمید آداشی دلیجانی 
ــام  ــد متوفی 3- علی آداشی دلیجانی شماره شناسنامه 137 ن ــام پدر محمد فرزن شماره شناسنامه 314 ن
پدر محمد فرزند متوفی 4- حبیب آداشی دلیجانی شماره شناسنامه 4055 نام پدر محمد فرزند متوفی 
5- مهبانو آداشی دلیجانی شماره شناسنامه 5 نام پدر محمد فرزند متوفی 6 – فریده آداشی دلیجانی شماره 
شناسنامه 294 نام پدر محمد فرزند متوفی 7- میترا آداشی دلیجانی شماره شناسنامه 315 نام پدر محمد 
فرزند متوفی 8- فاطمه آداشی دلیجانی شماره شناسنامه 138 نام پدر محمد فرزند متوفی 9- رخسارمشکور 
دلیجان شماره شناسنامه 10 نام پدر علی همسر متوفی  به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد 
اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره  000027  مفاد درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه  دوم شورای حل اختلاف    رحیم اباد  تسلیم نماید 

در غیر این صورت گواهی حصروراثت برابر درخواست خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم  شهری رحیم آباد 2555

 
آگهی حصروراثت

نسا محمدی بلکوتی  به شماره شناسنامه 128 فرزند رمضانعلی از این شورا درخواست گواهی حصروراثت 
ــخ 93/02/02 در  ــدر در تاری ــد حی ــی فرزن ــی محمدی بلکوت ــه شادروان رمضانعل ــح داده ک ــن توضی نموده و چنی
شهرستان رحیم آباد  فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح زیر تعرفه شده اند : 1- گلستان محمدی 
بلکوتی شماره شناسنامه 3394 نام پدر رمضانعلی فرزند متوفی 2-نسا محمدی بلکوتی شماره شناسنامه 
128 نام پدر رمضانعلی فرزند متوفی -3 حمیرا محمدی بلکوتی شماره شناسنامه 3392 نام پدر رمضانعلی 
فرزند متوفی 4- ماه رخ محمدی بلکوتی شماره شناسنامه 3392 نام پدر رمضانعلی فرزند متوفی 5- صغرا 
محمدی شماره شناسنامه 103 نام پدر رمضانعلی فرزند متوفی 6- نصیر محمدی بلکوتی شماره شناسنامه 
104 نام پدر رمضانعلی فرزند متوفی 7- منصور محمدی بلکوتی شماره شناسنامه 89 نام پدر رمضانعلی 
ــده محمدی  ــی 9- مائ ــر همسر متوف ــدر اکب ــام پ ــان شماره شناسنامه 275 ن ــرم مرادی ــی 8- محت ــد متوف فرزن
بلکوتی شماره شناسنامه 6310073338 نام پدر رمضانعلی فرزند متوفی به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه 
دیگری ندارد اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره  0000340  مفاد 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه  دوم شورای حل اختلاف    رحیم اباد  تسلیم 

نماید در غیر این صورت گواهی حصروراثت برابر درخواست خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم شهری رحیم آباد 2570 

فرماندار کرج گفت: اجازه نمی دهیم احدی بخواهد با شیطنت خللی در چرخه عرضه نان به مردم 
ایجاد کند و با عوامل و دست های پشت پرده نابسامانی عرضه نان برخورد خواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از فرمانداری کرج، هفته گذشته عملکرد سلیقه ای نانوایی ها در عرضه نان به مردم واکنش های 
مسئولان ارشد استانی را به همراه داشت، موضوعی که خواستار پیگیری جدی در این زمینه شدند. به دنبال دغدغه های 
طرح شده در این رابطه، صبح امروز شنبه ۲۷ شهریور غفور قاسم پور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج 
اولین پیگیری خود را با دستور ویژه رسیدگی به موضوع در شورای معاونین مطرح کرد.قاسمپور گفت: برغم گشت ها 
و بازرسی های مستمر در سطح شهر، هنوز موانعی در گلوگاه های عرضه نان  وجود دارد که باید ضربتی آنها را از میان 
برداشت.وی با بیان اینکه تأمین اصلی ترین مایحتاج مردم مماشات بردار نیست تصریح کرد: چه نانوایی هایی که به صورت 
خصوصی فعالیت دارند و چه نانوایی های دولتی که سهیمه آرد  دریافت می کنند باید تابع چارچوب های ابلاغی باشند.
قاسمپور گفت: معنی ندارد نانوایی بخواهد دل بخواه کرکره خود را بالا ببرد و با کم فروشی و افزایش قیمت ها هنجار 
شکنی کند؛ بازرسان نیز این روند را ندیده بگیرند.وی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شهرستان کرج را مأمور کرد 
تا موضوع را به قید فوریت در کارگروه آرد و نان شهرستان مطرح کند و دلایل کم کاری را نیز گزارش دهد.قاسمپور افزود: 
اجازه نمی دهیم احدی بخواهد با شیطنت خللی در چرخه عرضه نان به مردم ایجاد کند و با عوامل و دست های پشت پرده 
نابسامانی عرضه نان برخورد خواهیم کرد.وی دستور داد تا بازرسان ویژه ای اختصاصا برای نظارت از نانوایی ها در سطح 
شهر حضور پیدا کنند. این بازرسان بر اساس منطقه بندی شهرها  و طبق بانک اطلاعاتی نانوایان در مرکز استان وضعیت 

عرضه، طبخ نان، قیمت ها ومیزان رضایت شهروندان را مورد پایش و ارزیابی میدانی قرار خواهند داد.

سرپرست شهرداری کرج افزایش 
رضایتمندی شهروندان را مهم ترین هدف 

مجموعه مدیریت شهری عنوان کرد.
مصطفی سعیدی سیرائی در بازدید از دوایر و میز 
خدمت شهرداری منطقه هشت، رضایت شهروندان و 
تکریم ارباب رجوع را هدف نهایی برنامه های شهرداری 
خواند و گفت: افزایش رضایتمندی شهروندان مهم ترین 
رکن عملکرد شهرداری است.وی ضمن مثبت ارزیابی 
کردن عملکرد این منطقه، اضافه کرد: تکریم ارباب رجوع 

و خدمتگزاری به شهروندان در ادارات حائز اهمیت است در این راستا مدیران مناطق و مسئولان بخش های مختلف، 
باید بسترهای ارتباط مداوم با شهروندان و تکریم ارباب رجوع را در مجموعه خود تقویت کنند. 

سرپرست شهرداری کرج بیان کرد: تسریع در رسیدگی به درخواست های مردمی، تکریم ارباب رجوع و به دست آوردن 
رضایتمندی شهروندان در سیستم اداری مدیریت شهری جزء اولویت ها است. 

سعیدی سیرائی افزود: رفع مشکلات شهروندان باید در دستور کار قرار بگیرد و تمام دغدغه کارکنان تلاش در جهت 
حل معضلات شهر باشد.وی بیان کرد: لکه گیری معابر، کاشت درختان، ایجاد تنوع گیاهی در فضای سبز شهر و حفظ 

نظافت شهر همچنین حذف زوائد بصری از موضوعاتی است که باید نسبت به آن توجه ویژه داشت.

 با دست های پشت پرده نابسامانی
 عرضه نان برخورد می کنیم

 مهم ترین هدف مدیریت شهری 
افزایش رضایت شهروندان است

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: البرز تنها استان کشور در رعایت قابل قبول 
دستورالعمل های بهداشتی، بهداشت فردی، تهویه مناسب دراماکن عمومی، استفاده از ماسک، 

رعایت فاصله گذاری اجتماعی است که برای این منظور در ستاد ملی مورد تقدیر قرار گرفت.
شهبازی در حاشیه جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا که  به صورت ویدئو کنفرانس به ریاست معاون اول رییس جمهور 
برگزار شد، افزود: جای خرسندی دارد که البرز در سایه همدلی و تعامل تمامی مسئولان و همراهی مردم و بویژه اصناف 
در اکثر شاخص های رعایت اعمال محدودیت ها و دستورالعمل های بهداشتی رتبه نخست کشور را دارد.وی ادامه 
داد: اکنون البرز در شرایط نارنجی شیوع کرونا قرار دارد و شهرستان طالقان نیز در وضعیت زرد است.شهبازی گفت: این 
استان جزو ۷ استان اول کشور در اعمال قانون محدودیت های ترددی وضعیت قرمز و تردد شبانه قرار دارد که همکاری 
نیروی انتظامی، دانشگاه علوم پزشکی جای قدردانی دارد.وی افزود: البرز تنها استان کشور در رعایت قابل قبول 
دستورالعمل های بهداشتی، بهداشت فردی، تهویه مناسب دراماکن عمومی، استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی است که برای این منظور در ستاد ملی مورد تقدیر قرار گرفت.استاندار البرز اضافه کرد: این استان با ۳۳ مرکز 
تجمیعی واکسیناسیون که دو برابر متوسط کشور در هر استانی است، ۳۰ درصد افراد واجد شرایط خود را واکسینه کرده 
که این رقم باسرعت در حال افزایش است.وی گفت: اصناف استان نیز همراهی بسیار خوبی داشته اند که این امر 
نیز در شاخص های کشوری نمونه و مورد تقدیر بود.شهبازی افزود: البرز دوباره درخشید و همدلی و همراهی مردم و 
مسئولان سبب ساز کاهش ابتلا به بیماری کرونا و مرگ و میر ناشی از آن شد.وی گفت: یکی از اهداف بزرگ دولت 

محترم سیزدهم ایجاد و ارتقا بسترهای سلامت مردم است که در همین ابتدای امر توفیقات ارزشمندی کسب کرد.

 البرز در مقابله با کرونا 
خوش درخشید

https://eservices.ihio.gov.ir/esc
https://eservices.ihio.gov.ir/esc

	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

